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Aday Tekniker Denetleme Formu
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                    Yerinde Ziyaret                                                                      Uzaktan Denetim      



	ADAY TEKNİKER BİLGİLERİ

	Adı Soyadı
	

	Öğrenci Numarası
	

	Bölümü 
	

	Programı
	

	SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI

	Unvanı-Adı Soyadı
	

	İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM YAPILAN İŞLETME 

	İşletme Adı
	

	Üretim ve Hizmet Alanı
	

	İşletmede Mesleki Eğitimi Yapacağı Birim
	

	İşletmede Mesleki Eğitim Ziyaret Tarihi / Saati
	…. / … / 20..           … : …

	EĞİTİCİ PERSONELİN 

	Adı Soyadı
	

	Görev ve Ünvanı  
	

	İmza
	



	1. Standart
	Çok İyi
(5)
	İyi
(4)
	Yeterli
(3)
	Zayıf
(2)
	Çok Zayıf (1)

	1.1. İşletme koşullarına uygun giyim
	
	
	
	
	

	1.2. İşe devam, izin ve dinlenme konusunda kurallara uyum
	
	
	
	
	

	2. İletişim
	(5)
	(4)
	(3)
	(2)
	(1)

	2.1. Amirlerle
	
	
	
	
	

	2.2. İş arkadaşlarıyla
	
	
	
	
	

	3. Davranış
	(5)
	(4)
	(3)
	(2)
	(1)

	3.1. Mesleki ekipmanları kullanma becerisi
	
	
	
	
	

	3.2. Takım çalışmasına yatkınlığı
	
	
	
	
	

	3.3. Verilen görev ve talimatları yerine getirme
	
	
	
	
	

	3.4. İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili kurallara uyma
	
	
	
	
	

	Denetçi Öğretim Elemanının düşünce ve önerileri



	….. /…. / 20…
         
            Sorumlu Öğretim Elemanı
                             İmza
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